
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

О внесении 
постановление

изменений в 
администрации 

районамуниципального
«Ивнянский район» от 20 декабря 
2019 года № 417

В связи с кадровыми изменениями администрация Ивнянского района 
п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление администрации муниципального района «Ивнянский 
район» от 20 декабря 2019 года № 417 «Об утверждении процедуры внутреннего 
расследования, связанного с функционированием антимонопольного комплаенса 
в администрации муниципального района «Ивнянский район»» следующие 
изменения:

- признать утратившим силу состав комиссии по проведению внутреннего 
расследования, связанного с функционированием антимонопольного комплаенса 
в администрации муниципального района «Ивнянский район», утвержденный 
в пункте 1 названного постановления;

- утвердить в пункте 1 названного постановления состав комиссии 
по проведению внутреннего расследования, связанного с функционированием 
антимонопольного комплаенса в администрации муниципального района «Ивнянский 
район» (прилагается).

Глава администрации _____
Ивнянского района А.Н. Калашников

Турулина
А Адм  района печать



2

Приложение

УТВЕРЖДЕН 
постановлением 

администрации Ивнянского района 
от 5  т>ш я 2020 г. № 1 7 3

Состав
комиссии по проведению внутреннего расследования, связанного 

с функционированием антимонопольного комплаенса в администрации 
муниципального района «Ивнянский район»

Медведева Галина 
Васильевна

Галушкина Ольга 
Анатольевна

Борисюк Ольга 
Александровна

- заместитель главы администрации Ивнянского 
района -  руководитель аппарата главы администрации 
Ивнянского района, председатель комиссии

заместитель руководителя аппарата главы 
администрации Ивнянского района, начальник 
организационно -  контрольного отдела аппарата главы 
администрации Ивнянского района, заместитель 
председателя комиссии

начальник отдела муниципальной службы 
и кадров аппарата главы администрации Ивнянского 
района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Вошкин Игорь 
Г еннадьевич

- начальник юридического отдела аппарата главы 
администрации Ивнянского района

Галкина Наталья 
Александровна

начальник отдела экономического развития 
и потребительского рынка администрации Ивнянского 
района

Заболоцкий Владимир 
Владимирович

- заместитель начальника юридического отдела 
аппарата главы администрации Ивнянского района

Леонова Оксана 
Сергеевна

старший администратор по экономическому 
развитию МКУ «Центр ресурсного обеспечения»

Марченко Надежда 
Ивановна

- главный специалист отдела муниципальной службы 
и кадров аппарата главы администрации Ивнянского 
района

Турулина
А Адм  района печать


